PROJETO DE INTERIORES DO PLENÁRIO VEREADOR JOSÉ CARLOS GUERRA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DE MINAS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DE MINAS VALOR: R$ 57.893,93

OBRA: REFORMA E MELHORIA DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DATA: 26/07/2021

LOCAL: PLENÁRIO VEREADOR JOSÉ CARLOS GUERRA FONTE: RECURSO PRÓPRIO

ITEM DESCRIÇÃO FÍSICO/FINAN
CEIRO

MÊS 01 MÊS 02 MÊS 03 TOTAL

1 SERVIÇOS
PRELIMINARES

0,11% 0,11%   0,11%

R$ 63,21 R$ 63,21   R$ 63,21

2 INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS

7,22% 7,22%   7,22%

R$ 4.176,16 R$ 4.176,16   R$ 4.176,16

3 INSTALAÇÕES
DE PISOS

27,67% 13,835% 13,835%  27,67%

R$ 16.021,82 R$ 8.010,91 R$ 8.010,91  R$ 16.021,82

4 INSTALAÇÃO DE
AR

CONDICIONADO

10,20% 10,20%   10,20%

R$ 5.905,04 R$ 5.905,04   R$ 5.905,04

5 PINTURA 5,51%   5,51% 5,51%

R$ 3.188,58   R$ 3.188,58 R$ 3.188,58

6 ESQUADRIAS 22,52%   22,52% 22,52%

R$13.040,37   R$13.040,37 R$ 13.040,37

7 DRYWALL 25,79%  12,895% 12,895% 25,79%

R$14.930,75   R$7.465,37 R$7.465,37 R$14.930,75

8 LIMPEZA DE
OBRA

0,98%   0,98% 0,98%

R$568,00   R$568,00 R$ 568,00

TOTAL 100% 31,365% 26,73% 41,905% 100%

R$57.893,93  R$ 18.155,32 R$ 15.476,28 R$ 24.262,33 R$ 57.893,93